



LETÁKOVÁ AKCIA

www.sintrapoprad.sk

2/2021

OD 14.1. DO 27.1.2021



**SUPER
PONUKA**
0,39€
1kg=6,50€

Lina 60 g
vybrané druhy



**SUPER
PONUKA**
1,39€
1kg=5,56€

Popradská káva
Zlatý výber 250 g



**SUPER
PONUKA**
0,29€
1kg=2,00€

Zvolenský
smotanový
jogurt 145 g
vybrané druhy



**SUPER
PONUKA**
0,79€
1l=1,58€

Pilsner
Urquell
12 % 0,5 l



cena za 100g
**SUPER
PONUKA**
0,65€
1kg=6,50€

CBA Spišské
párky
alebo
CBA Spišské
párky 400 g
2,99€
1kg=7,48€



**SUPER
PONUKA**
12,99€
1l=18,56€

Bošáčka slivovica
52 % 0,7 l



Získaj

17x
kuchynský
robot



17x
športová
kamera



za nákup výrobkov Figaro v hodnote 2,99 €

Každý
zákazník, ktorý v termíne
od 4.1.2021 do 31.1.2021 zrealizuje
v slovenských predajniach označených logom
CBA nákup, súčasťou ktorého budú výrobky zn. Figaro
v minimálnej hodnote 2,99 €, má možnosť zapojiť sa do žrebovania
o hodnotné ceny. Stačí, ak v termíne do 2.2.2021 pošle pokladničný doklad
s osobnými údajmi (meno, priezvisko, adresa, tel. číslo), vrátane súhlasu so spracovaním
osobných údajov, na adresu TIMP, s. r. o., P. O. BOX 136, 017 01 Považská Bystrica. Žrebovanie sa
uskutoční 12.2.2021. Výhercovia budú kontaktovaní za účelom odovzdania výhier.





**Chlebičková
šunka**

cena za 100g

0,66€

1kg=6,60€



cena za 100g

0,88€

1kg=8,80€

**Zlatá dusená
šunka 90 %**



cena za 100g

0,58€

1kg=5,80€

**CBA Premium
bravčová šunka**

alebo
**CBA dusená šunka
strojová
výberová nárez
100 g**

0,85€
1kg=8,50€



cena za 100g

0,79€

1kg=7,90€

**Dusená šunka strojová
výberová
alebo
Dusená šunka strojová
výberová krátka**

alebo
**Dusená šunka
strojová
výberová
nárez 100 g**
1,15€
1kg=11,50€



cena za 100g

0,75€

1kg=7,50€

Debrecínska šunka



cena za 100g

0,83€

1kg=8,30€

**Premier morčacia šunka
výberová
alebo
Premier morčacia šunka
výberová krátka**

alebo
**Premier
morčacia šunka
výberová nárez
100 g**
1,19€
1kg=11,90€



cena za 100g

0,94€

1kg=9,40€

Zipser šunka originál



cena za 100g

0,69€

1kg=6,90€

Strážovská saláma



cena za 100g

0,23€

1kg=2,30€

CBA jemná saláma



alebo
Zipser šunka nárez 150 g
1,95€
1kg=13,00€

alebo
Strážovská saláma nárez OA 75 g
0,83€
1kg=11,07€

alebo
CBA jemná saláma 350 g
0,89€
1kg=2,54€
alebo
CBA jemná saláma nárez 100 g
0,43€
1kg=4,30€

cena za 100g

0,46€

1kg=4,60€

**Parizer
saláma**



cena za 100g

1,00€

1kg=10,00€

**Chopok
saláma**



cena za 100g

0,69€

1kg=6,90€

**Vysočina
saláma**



alebo
**Vysočina saláma
nárez OA 75 g**
0,81€
1kg=10,80€

2,29€

1kg=7,63€

**CBA Oravská šunková
saláma 300 g**



alebo
**CBA Oravská šunková
saláma nárez 100 g**
0,99€
1kg=9,90€

cena za 100g

0,96€
1kg=9,60€

Kriváň saláma



cena za 100g

0,94€
1kg=9,40€

Nitran saláma
alebo
Nitran saláma
alebo
Nitran saláma
nárez 75 g
0,95€
1kg=12,67€



cena za 100g

0,50€
1kg=5,00€

Špekačky OA
alebo
Špekačky chilli ROA



cena za 100g

0,92€
1kg=9,20€

Torrero saláma



cena za 100g

0,89€
1kg=8,90€

Malokarpatská saláma
alebo
Malokarpatská saláma VB



cena za 100g

0,93€
1kg=9,30€

Toreador saláma



cena za 100g

0,50€
1kg=5,00€

Bratislavské párky Tauris
alebo
Bratislavské párky 720 g
3,95€
1kg=5,49€



cena za 100g

1,05€
1kg=10,50€

Zipser saláma



cena za 100g

0,65€
1kg=6,50€

Bravčové párky Tauris



cena za 100g

0,32€
1kg=3,20€

Obyčajné párky OA



cena za 100g

1,09€
1kg=10,90€

Údená bačova slanina
alebo
Údená bačova slanina VB



cena za 100g

0,93€
1kg=9,30€

Tauris Oravská slanina MVB
alebo
Anglická slanina MVB
alebo
Papriková slanina VB
alebo
Sedmohradská slanina MVB



cena za 100g

0,84€
1kg=8,40€

Zipser párky Tauris
alebo
Zipser párky mini OA
0,95€ / 100 g
1kg=9,50€



cena za 100g

0,82€
1kg=8,20€

Uhorská klobása






Chlieb rascový 450 g



0,79€
1kg=1,76€

2,49€
1kg=12,45€

Závin s náplňou
makovou 200 g



1,05€
1kg=5,25€

CBA vianočka
s hrozičkami
200 g



0,79€
1kg=1,76€

CBA chlieb
450 g
svetlý, konzumný



0,49€
1kg=3,50€

CBA vlašský
šalát 140 g



1,85€
1kg=4,63€

CBA treska
v majonéze
400 g



1,29€
1kg=3,23€

CBA parížsky
šalát 400 g



1,45€
1kg=3,63€

CBA pikantný
šalát 400 g



cena za 100g
0,53€
1kg=5,30€

Hriňovec údený
syr 45 %



cena za 100g
0,50€
1kg=5,00€

Hriňovská
tehla 45 %



1,15€
1kg=8,21€

Treskoslovenská
Treska 140 g
v majonéze, v majonéze pikant



0,99€
1kg=9,90€

CBA syrové
nite 100 g
údené, neúdené



1,89€
1kg=7,56€

Karička
maxi 250 g



1,15€
1kg=8,21€

Karička maxi
140 g
črievko,
črievko s emetálom



0,95€
1kg=6,79€

Treska 140 g
v majonéze,
v majonéze pikant



0,95€
1kg=6,33€

**Bánovecká
jemná nátierka 150 g**
natur, pikant



0,99€
1kg=3,96€

**Trvanlivá smotana
na šľahanie
30 % 250 ml**



0,75€
1kg=7,50€

**Lunter nátierka
100 g**
vybrané druhy



1,59€
1kg=1,59€

**CBA halušky
zemiakové
hlbokozmrazené 1 kg**



0,62€
1kg=3,10€

**Babička
smotana
pochúťková
kyslá 14 %
200 g**



0,60€
1kg=1,33€

**Babička
kefirové
mlieko
1,1 % 450 g**



1,05€
1kg=1,11€

**Babička
kefirové
mlieko
1,1 % 950 g**



alebo

1,19€
1kg=9,52€

**Liptov Bryndza
125 g**



0,89€
1kg=4,94€

Cottage cheese 180 g
vybrané druhy



0,35€
1kg=2,59€

Probia Nature 135 g
vybrané druhy



0,29€
1kg=3,63€

Maškrtko dezert 80 g
vanilka, čokoláda



0,19€
1kg=1,52€

Jogurt Klasik 125 g
vybrané druhy



0,55€
1kg=10,58€

Rýžová kaša 52 g
jablko-škoric, natural-chia





Vesna 50 g
citrón, vanilka



0,33€

Anita 50 g
vybrané druhy



0,34€

Mäta 50 g
Mäta čokoládová 50 g



0,33€

Romanca
klasik 40 g

0,23€



0,39€
1kg=4,88€



Princezky
80 g

0,20€



CBA perník
45 g
slivkový, jahodový



0,39€

Figaro 32 g
Rumba horká,
Nugát



0,29€

CBA snack 50 - 60 g
gulky paprikové kukuričné,
plátky s príchuťou slaniny



1kg=4,83€

2,99€
1kg=17,38€

Figaro Tatiana
originál 172 g



0,95€
1kg=6,33€

Figaro čokoláda na
varenie 150 g



0,39€
1l=0,20€

Salvator
prírodný 2 l
sýtený, jemne
sýtený



0,45€
1l=0,30€

Rajec
pramenitá
voda 1,5 l
jemne sýtená,
nesýtená



0,35€
1l=0,23€

Gemerka
magnézium
a kalcium 1,5 l
perlivá, jemne perlivá



0,59€
1l=0,39€

Baldovská
ochutená 1,5 l
vybrané druhy



1,00€
1l=1,43€

Zlatá Studňa
sirup
s príchutou 0,7 l
lesná jahoda, pomaranč



0,55€
1l=1,00€

Corgoň
svetlé pivo
10 % 0,55 l



0,35€
1l=0,70€

Kelt výčapná
desiatka
svetlé pivo
0,5 l



1,09€
1l=0,73€

Kelt výčapná
desiatka
svetlé pivo
1,5 l



0,65€
1l=1,18€

Corgoň
svetlý ležiak
12 % 0,55 l



0,55€
1l=1,10€

Šariš
10 % 0,5 l



0,55€
1l=1,10€

Gambrinus
plná
12 % 0,5 l



2,29€
1l=2,29€

Nitraense
knieža 1 l
biele, červené



2,09€
1l=2,79€

Rizling vlašský 0,75 l
Veltlínske zelené 0,75 l
Müller Thurgau 0,75 l



1,95€
1l=1,95€

CBA Selection víno 1 l
vybrané druhy



3,29€
1l=4,39€

Selection 0,75 l
vybrané druhy



5,39€
1l=7,70€

Napoleon
36 % 0,7 l
Imperial, Diplomat



8,99€
1l=12,84€

Horec
40 % 0,7 l
vodka, borovička



5,69€
1l=8,13€

St. Nicolaus
Klasik
jemná 40 %
0,7 l
vodka, borovička



5,99€
1l=8,56€

St. Nicolaus Klasik
Kopaničiarska
slivka 40 % 0,7 l



alebo
Horec
40 % 0,5 l
vodka,
borovička
6,99€
1l=13,98€





**Popradská káva Extra
špeciál 75 g + 15 %
zadarmo**



1,29€

**Popradský Wellness čaj
27 - 36 g
vybrané druhy**



0,89€

**CBA Premium
zázvorový čaj
s príchutou limetky 40 g**



1,39€
1kg=18,53€

**CBA ryža lúpaná
gulatozrná
1 kg**

1,25€
1kg=1,25€



**Maggi nápady
Zapečené
kura 4 druhý
syra 32 g**

0,79€



**Maggi polievka
krupicové
knedlíčky 53 g**

0,69€
1kg=13,02€



**CBA Premium
čaj 30 - 40 g
ovocný, bylinkový**

0,85€



**Carpathia polievka
116 - 120 g
francúzska, slepačia**

0,99€



1kg=8,53€

0,90€
1kg=4,50€

**Kucharek zeleninové
ochucovadlo
200 g**



**Popradský
ovocný čaj 40 g
vybrané druhy**

0,85€



**Bravčové mäso 110 g
na paprike, so šampiňónmi**

0,85€
1kg=7,73€



**CBA paradajkový
pretlak sterilizovaný
115 g**

0,32€
1kg=2,78€



**Morca-della omáčka 400 g
vybrané druhy
Boloňská omáčka 400 g**

1,30€
1kg=3,25€





CBA pochúťková
smotana
kyslá 12 % 200 g

0,69€
1kg=3,83€

CBA cottage
cheese 180 g

4,55€
1kg=9,10€

CBA hoki filety s kožou
mrazené 500 g

0,09€

CBA majorán
drvené korenie 7 g

0,43€
1kg=2,15€



0,75€
1kg=1,88€

CBA červená
repa kocky 660 g
(pevný podiel 400 g)

0,39€
1kg=0,98€

CBA hrach žltý
lúpaný polený
400 g

0,89€
1kg=2,23€

CBA zmes
na špagety 400 g
CBA hornozemský
guláš 400 g

0,25€
1l=0,17€

CBA prírodná
minerálna
voda Maxia 1,5 l
sytená, jemne sytená



cena za 100g

0,69€
1kg=6,90€

CBA Nitran saláma

cena za 100g

0,51€
1kg=5,10€

CBA Debrecínska lahôdka

cena za 100g

0,39€
1kg=3,90€

Kúpeľné párky



cena za 100g

0,64€
1kg=6,40€

Vidiecka tlačienka

alebo
Vidiecka
tlačienka
mini 450 g
3,05€
1kg=6,78€



cena za 100g

0,76€
1kg=7,60€

alebo
Kráľovská šunka
výberová
krájaná 100 g
1,09€
1kg=10,90€

Kráľovská šunka výberová



cena za 100g

0,31€
1kg=3,10€

Jemná saláma

alebo
Jemná saláma krájaná 100 g
0,55€
1kg=5,50€



cena za 100g

0,53€
1kg=5,30€

Šunková saláma zaúdená



cena za 100g

0,86€
1kg=8,60€

Kája šunka najvyššej kvality



alebo

Kája šunka najvyššej kvality krájaná 100 g
1,17€
1kg=11,70€

cena za 100g
0,85€
1kg=8,50€

**Staročeská slanina
alebo
Staročeská slanina
mini**



alebo
Staročeská slanina krájaná 100 g
1,25€
1kg=12,50€

2,49€
1kg=12,45€

**Bambino 100 g
(2 + 1 zadarmo)**



0,85€
1kg=1,70€



**Veto Výhodné
500 g**

1,09€
1kg=2,73€



Rama 400 g
vybrané druhy



**Jogobella
classic 150 g**
broskyňa, višňa

0,27€
1kg=1,80€

0,45€
1kg=3,75€

Activia 120 g
vybrané druhy



1,69€
1kg=4,23€

Actimel 4 x 100 g
natur, jahodový



1,59€
1kg=3,98€

**Monte maxi
4 x 100 g**



0,99€
1kg=8,25€

**Alpro
Absolutely 120 g**
kokos-ananás,
kokos-malina



0,33€
1kg=3,67€

**Termix
s príchuťou 90 g**
vybrané druhy



0,39€
1kg=6,96€

Donut 56 g
vybrané druhy



0,17€

**CBA tradičná
sójová
tyčinka 50 g**



1,89€
1kg=7,56€

**Nestlé cereálie
250 g**
vybrané druhy



0,29€
1kg=5,00€

Ovsená kaša 58 g
čokoláda, vanilka



1,29€
1kg=8,60€

**Špaldové
miniplacek
polomáčané
v poleve 150 g**
kakaová, biela



1,89€
1kg=5,04€

Lupienky 375 g
špaldové, pohánkové



0,33€

BeBe Brumík 30 g
vybrané druhy



0,31€

BeBe Dobré ráno 50 g
vybrané druhy



0,39€

Bebe Dobré ráno Namäčko 50 g
vybrané druhy



0,33€

Fidorka 30 g
vybrané druhy



0,37€

Miňonky 50 g
vybrané druhy



0,41€

3 Bit 46 g
čokoláda, oriešok



0,29€

Orion Koko 35 g



0,26€

Orion Deli 35 g
vybrané druhy



0,49€

Kit Kat chunky 40 g
Kit Kat 41,5 g



1,59€
1kg=15,90€

Figaro Sladká vášeň 100 g
70 % kaka, 86 % kaka



1,29€

Oreo original 154 - 157 g
vybrané druhy



0,95€
1kg=6,46€

Figaro Čokopiškoty 147 g
vybrané druhy



0,79€
1kg=8,78€

Figaro čokoláda 90 g
horká, mliečna



0,69€
1kg=8,63€

Jojo Marshmallow 80 g



1,49€
1kg=8,76€

**Orion Študentská
pečať
čokoláda 170 g**
horká višňa vanilka, mliečna
marhula malina



1,19€
1kg=8,26€

**Orion Rumové
pralinky 144 g**



0,59€
1kg=6,56€

Hašlerky 90 g
vybrané druhy



0,25€

**Fun Roller
želé
pásik 20 g**



0,69€

Anticol 50 g
vybrané druhy



0,65€
1kg=4,33€

**CBA POPO
Veselý mix 150 g**



0,59€
1kg=6,56€

**Slavia 90 g
Mentolky 90 g**



0,49€

Lentilky 38 g



1,09€
1kg=8,72€

**Lay's Oven baked
125 g**
vybrané druhy



0,69€

**Slovakia chips
65 - 70 g**
vybrané druhy



0,39€

Tic Tac 18 g
mint, orange



1,29€
1l=1,29€

**Relax
jahoda 1 l**



0,45€

**CBA Premium
zajačiky 45 g**
solené, lahodná paprika



1,09€

Cappy 0,8 - 1 l
vybrané druhy



0,55€
1l=1,10€

**Kubik
Waterrr 0,5 l**
vybrané druhy



0,99€
1l=0,99€

Relax 1 l
čierna ríbezľa, brusnica



0,65€
1l=0,43€

Magnesia prírodná 1,5 l
vybrané druhy



0,69€
1l=0,46€

Magnesia red 1,5 l
vybrané druhy



1,09€
1l=0,48€

Pepsi 2,25 l
Pepsi max bez kalórií 2,25 l
Mirinda pomaranč 2,25 l



0,80€
1l=0,40€

Kofola 2 l
vybrané druhy



1,29€
1l=1,29€

Happy day 100 % 1 l
pomaranč, multivitamín



0,99€
1l=3,96€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy



0,45€

Dolnozemská
35 - 40 % 0,04 l
vybrané druhy



2,49€
1kg=24,90€

Gold instantná káva 100 g



2,75€
1kg=27,50€

Nescafé 100 g
classic, crema



5,59€
1kg=7,45€

Eduscho Aroma 250 g
2+1 extra



0,25€
1kg=3,13€

CBA coffee creamer 80 g



1,59€

Jacobs 125 - 152 g
latte 3in1, original 3in1



1kg=12,72€

1kg=10,46€

2,15€
1kg=10,75€

**Delice instantná kávo-
-kávovinová zmes 200 g**



0,45€
1l=1,18€

Citrónový koncentrát Alina 380 ml



0,89€
1l=1,32€

Citrónový koncentrát Alina 675 ml



alebo

0,33€
1kg=0,83€

Family Bezvaječné cestoviny 400 g
nitovky, kolienka



2,99€
1l=1,50€

Raciol olej 2 l
slniečnicový, repkový



0,79€
1l=4,94€

Klasik originál 160 ml



3,99€
1l=7,98€

CBA Premium extra virgin olivový olej 500 ml



0,59€
1kg=2,36€

Tradičné cestoviny 250 g
vybrané druhy



0,79€
1kg=1,98€

Ryža varné vrecká 400 g



0,79€

Extra polievka 45 - 95 g
vybrané druhy



1kg=8,32€

1kg=14,36€

0,40€
1kg=2,11€

CBA Premium dojčenská výživa 190 g
vybrané druhy



1,39€

Hellmann's kečup 470 - 485 g
jemný, jemne páľivý



1kg=2,96€

1kg=2,87€

0,75€
1kg=6,25€

Májka 120 g
Pečienková 120 g
Pali pikantná nátierka 120 g



0,95€
1kg=2,88€

CBA Stupavské lečo
v sladkokyslom náleve 670 g
(pevný podiel 330 g)



1,25€

Bonduelle Créatif 425 ml
(pevný podiel 265 - 280 g)
mexico, trio



1kg=4,72€

1kg=5,56€

0,95€
1kg=4,13€

CBA Premium šampiňóny krájané 400 g
(pevný podiel 230 g)



0,59€
1kg=2,23€

CBA hrášok v mierne slanom náleve 400 g
(pevný podiel 265 g)



1,19€
1l=15,87€

Vademecum 75 ml
vybrané druhy



1,65€
1l=20,63€

Indulona čistiaci gél na ruky 80 ml
s aloe vera, s panthenolom



1,99€
1kg=18,09€

Domestos
Power 5 2 x 55 g
lime, lavender



1,65€
1l=1,38€

Savo
originál 1,2 l



Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

2,10€
1ks=1,05€

Kuchynské
utierky Harmony
Good for food 2 ks



2,19€
1ks=0,27€

Toaletný papier
Harmony
comfort white 8 ks



0,39€
10ks=0,06€

CBA papierové
obrúsky
1-vrstvové 70 ks



0,29€
1ks=0,29€

Toaletný papier
Harmasan 1 ks



1,00€
1ks=0,10€

Hygienické
vreckovky
Tento
chic & style 10 ks



0,59€
1ks=0,59€

Toaletný papier
Tento Economy
1 ks x 68 m



0,79€
1kg=7,90€

CBA Freshness
hygienická
vata skladaná
100 g



0,85€
10ks=0,07€

CBA Freshness
kozmetické
odličovacie
tampóny 120 ks



7,45€

CBA Premium
detské plienky
36 - 40 ks
maxi, junior



1ks=0,21€

0,85€
1ks=0,01€

CBA Freshness
detské vlhčené
obrúsky 72 ks



1ks=0,19€

1,09€
1kg=2,18€

Friskies vitafit
granule
pre psov 500 g
balance, junior



0,69€

CBA doplnkové
krmivo pre psov
80 - 120 g
jerkies, twister



1kg=5,75€

1kg=8,63€

2,09€
1kg=1,05€

CBA kompletné
krmivo pre mačky
granule 2 kg



2,19€
1kg=0,73€

CBA kompletné
krmivo pre psov
granule 3 kg
s hovädzinou, s hydinou



7,49€

Ariel 33 - 48
pracích dávok
vybrané druhy

1pranie=0,17€



1pranie=0,16€

1pranie=0,23€

1,19€
1l=11,90€

Zubná pasta
Colgate 100 ml
triple action, whitening



2,55€
1l=6,38€

Schauma
šampón 400 ml
vybrané druhy



2,89€

Lenor
1420 - 1800 ml
47 - 60 pracích
dávok
vybrané druhy



1pranie=0,05€

2,39€
1ks=1,20€

Vileda
mikroutierka
ultra fresh
2 + 1 ks gratis



1,55€

Vileda
mikroutierka
actifibre 1 ks
Vileda špongiová
utierka 3 ks



1ks=1,55€

1ks=0,52€

4,29€
1pranie=0,39€

Persil discs
11 pracích dávok
regular, color



Novinka



Predajné akcie sú realizované v predajniach spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49
042 - Dostojevského 12
052 - Hraničná č.14
054 - Suchoňova 3527/4

Poprad-Velká 053 - Kuzmányho 5000/1
Poprad-Matejovce 014 - Lidická 2
Svit 007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142
Kežmarok 022 - Láňyho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

Sp. Belá 016 - Ul. 1. mája 888/4
Velká Lomnica 058 - Tatranská 1714/132
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravín
Starý Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5
Lendak 060 - Hlavná 1245/154
Ždiar 012 - Ždiar 102
Revúca 044 - Daxnerova 12
Sp. Nová Ves 043 - Letná 3170/83

SINTRA, spol. s r.o. o.z. ZDROJ Poprad si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.

www.sintrapoprad.sk